<sup>3</sup> Ovaj uvod upozoruje korisnika ovog registra kako će se snaći u arhivu i kako će naći isprave prema registru.

<sup>4</sup> Toplica je stari naziv za Varaždinske Toplice.

<sup>5</sup> Pod ovim imenom dolazi u starini SISAK.

<sup>6</sup> Gerecz (Grecz, Grech) je iskrivljen srednjovjekovni naziv, koji susrećemo u ispravama za zagrebački Gradec ill Mons Graecensis.

<sup>7</sup> Opat cistercijske opatije na Dolcu, gdje je danas gradska tržnica u Zagrebu.

## D

- Item Quarta ladula littera alfabeti D designata in anteriori et in posteriori partibus continet iura super libertatibus ecclesie Zagrabiensis necnon decimis pro parte earundem ecclesiarum (!) habitis, puta: Vicilatinarum<sup>8</sup>, Davidovcz, Wgra<sup>9</sup> et aliarum. (*Dodano drugom rukom:*) Ibidem iura super balneo<sup>10</sup> et horto sancti Emerici.

## E

- Item Quinta ladula litera alfabeti E designata in vtraque eius parte continet iura possessionum ex ista parte Zave iuxta Zagrabiam existencia.

## F

- Item Sexta ladula litera F designata in anteriori sua parte continet iura possessionum vltra Zawam cum Volavlya.<sup>11</sup> In posteriori autem sua parte continet iura super Blagusa<sup>12</sup> et Jelenowbrod<sup>13</sup> necnon literas tam priuilegiales quam et causales contra heremitas<sup>14</sup> ac Oborou atque literas statutorias super castrum Kemlek<sup>15</sup> necnon transsumptum capituli Chasmensis diuorum regum super modo soluendi decimas in diecesi Zagrabiensis.

## G

Septima ladula (*prekriženo:* continet) litera alphabeti G designata continet iura super Kralewcz<sup>16</sup> et eius pertinenciis cum omnibus eorum priuilegialibus et causalibus et hec in anteriori parte. In posteriori autem eiusdem ladule parte continentur iura libertatum faciendi testamenta et etiam facultatem edificia domorum et curiarum legandi ad ecclesiasticos.

## H

Octaua ladula litera alphabeti H designata continet iura in utraque sui parte decimarum inter Muram et Drawam fluuios exrescencia et hoc tam priuilegialia quam et causalia.

## I

Nona ladula litera I designata in anteriori sua parte continet iura super decimis Bexin<sup>17</sup>. In posteriori autem parte continet iura decimarum de Zagoria tam compositionem Comitum<sup>18</sup> cum capitulo quam etiam plebani de Krappyna quam etiam processus contra plebanos de eadem Zagoria ratione decimarum ac etiam concordia cum Kraygar<sup>19</sup> pro decimis de sub Kozthel exrescentibus.

<sup>8</sup> Latinska ulica ili Vlaška ulica.